



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
01.04.2021 19:37:14

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений  
2021-5231  
ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
01.04.2021 19:38:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

**Наименование закупок**(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	МФУ 600x600DPI ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ 600МГЦ 128МБ ТИП УСТРОЙСТВА МФУ с автоподатчиком, ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ, МАКСИМАЛЬНОЕ РАЗРЕШЕНИЕ ПЕЧАТИ 600X600 DPI, ПОДДЕРЖИВАЕМЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ WINDOWS 8 / 7 / VISTA / XP (SP2 И ВЫШЕ)WINDOWS SERVER 2012 / 2008 / 2008 R2 (SP1, 64БИТ) / 2003 (SP1 И ВЫШЕ) MAC OS X v10.6 / OS X LION / OS X MOUNTAIN LION LINUX.МЕСЯЧНЫЙ ОБЪЕМ ПЕЧАТИ ОТ 250 ДО 2000 СТРАНИЦ, БЫСТРОДЕЙСТВИЕ ПРОЦЕССОРА 600 МГЦ, ОБЪЕМ ПАМЯТИ 128 МБ	Штука	9.00000	133 928.57	1 205 357.13	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КАРТРИДЖ для МФУ SCX-3205 (MLT-D104X) ЗЕРНОВОЙ СОСТАВ ПЕСКА ПО КРУПНОСТИ-1 КЛАСС, ГРУППА ПЕСКА-КРУПНЫЙ, МОДУЛЬ КРУПНОСТИ ОТ 2,5 ДО 3,0 МК, ПОЛНЫЙ ОСТАТОК ПЕСКА НА СИТЕ № 0,63-30-45 ПРОЦ., СОДЕРЖАНИЕ В ПЕСКЕ ПЫЛЕВИДНЫХ И ГЛИНИСТЫХ ЧАСТИЦ, А ТАК ЖЕ ГЛИНЫ В КОМКАХ НЕ ДОЛЖНО ПРЕВЫШАТЬ ЗНАЧЕНИЙ 0,25. ПРИРОДНЫЙ ПЕСОК ПРИ ОБРАБОТКЕ РАСТВОРОМ ГИДРОКСИДА НАТРИЯ НЕ ДОЛЖЕН ПРИДАВАТЬ РАСТВОРУ ОКРАСКУ, СООТВЕТСТВУЮЩУЮ ИЛИ ТЕМНЕЕ ЦВЕТА ЭТАЛОНА, ПЕСОК НЕ ДОЛЖЕН СОДЕРЖАТЬ ПОСТОРОННИХ ЗАСОРЯЮЩИХ ПРИМЕСЕЙ, СОДЕРЖАНИЕ ГЛИНЫ В КОМКАХ НЕ БОЛЕЕ 0,5 ПРОЦ., СОДЕРЖАНИЕ ПЫЛЕВИДНЫХ ЧАСТИЦ НЕ БОЛЕЕ 3 ПРОЦ	Штука	5.00000	17 857.14	89 285.70	.Период закупа 2021 года. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ТОНЕР-КАРТРИДЖ НА XEROX 6204 ТОНЕР-КАРТРИДЖ НА XEROX 6204	Штука	4.00000	98 214.29	392 857.16	.Период закупа 2021 года. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КАБЕЛЬ УТР 5 Е (305М) КАБЕЛЬ УТР 5 Е	Упаковка	2.00000	30 357.14	60 714.28	Период закупа 2021 года. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	КАПСЮЛЬ МИКРОФОННЫЙ МК-16Н НОМИНАЛЬНЫЙ ДИАПАЗОН ЧАСТОТ, ГЦ 300-3400 КОЭФФИЦИЕНТ ПЕРЕДАЧИ МИКРОФОНА НА ЧАСТОТЕ 1000 ГЦ, МВ/ПА 120-240 ПОКАЗАТЕЛЬ ГРОМКОСТИ МИКРОФОНА, ДБ 4.5±2,5 ТЕМПЕРАТУРА ЭКСПЛУАТАЦИИ, °С -50 ... +55 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ, ММ Ф48724 - МАССА, Г 35 СРЕДНЯЯ НАРАБОТКА НА ОТКАЗ, НЕ МЕНШЕ, Ч 50000	Штука	20.00000	17 000.00	340 000.00	Период закупы 2021 года. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>40.00000</b>		<b>2 088 214.27</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>2 338 799.98</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
09.04.2021 14:00:00	09.04.2021 14:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых ТРУ</b>
1.1. Договор поставки_20.12.2020.docx (/ru/Tender/dl/Contract/52312 validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)	Объявление КЭ-ХЛ-SX (/ru/Tender/dl/Doc/52312 validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)      Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/52312 validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)

<b>Дополнительные файлы</b>		
форма №5.docx (/ru/Tender/dl/File/52312 fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)	(/ru/Tender/dl/File/52312 fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)	(/ru/Tender/dl/File/52312 fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	МФУ 600x600DPI ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ 600МГЦ 128МБ	Штука	9.00000	133 928.57	1 205 357.13	(/ru/tender/dlot/52312?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)	0
2	КАРТРИДЖ для МФУ SCX-3205 (MLT-D104X)	Штука	5.00000	17 857.14	89 285.70	(/ru/tender/dlot/52312?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)	0
3	ТОНЕР-КАРТРИДЖ НА XEROX 6204	Штука	4.00000	98 214.29	392 857.16	(/ru/tender/dlot/52312?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)	0
4	КАБЕЛЬ УТР 5 Е (305М)	Упаковка	2.00000	30 357.14	60 714.28	(/ru/tender/dlot/52312?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)	0
5	КАПСЮЛЬ МИКРОФОННЫЙ МК-16Н	Штука	20.00000	17 000.00	340 000.00	(/ru/tender/dlot/52312?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVnFVMEINbUI0V0RnYzNZd00wdGJKZXdtk3oxdS9IVkhzYVhuSkbjc05INg==)	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

<b>Статистика</b>				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
12	2	0	0	0

<b>История скачивания</b>	
Компания	Количество

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**  
Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.